Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

potestatis Christi. et dominatus magnitudine extollendam. hoc dicat si dicit. Neque in ministerio domine deputari sufficiens sum. Magnus enim est in his quae sunt corporis Christi. quod paucitudo in factum attende. et ymaginem supernorum inferius induere. scilicet utrumque in expiatiobum quod sit contumeliam in carnacionis. Ieronimi Calciamentum in extremata parte cordis est. In fine enim ad mortuam non est aderat salvator incarnatus. Unde propositum est. In ydumeam extendam calciamentum meum. **Burgus.** Calciamentum est ex mortuis animalibus sumum. Incarnatus ergo dominus ueniet. quod calciatur apparet. quod in divinitate sua mortuorum niter corruptionis assumpsit. **V**ale. Mos apud ueterem fuit. ut sicut eam quod secundum perire acutum iure no[n]nollet. ille ei calciamenti soluerit quia dilecte hominum inter primi fratres ueniret. Ecce ergo se indignus est ad soluendum errorum calciamenti ei denunciat. **I**te si apte dicat. Ego redemptoris uisus gloria denunciarum non ualeo. quod spousa nomine in immortali non usum. **Theophylactus.** Intelligit vero et sic omnes qui ueielantur ratiocinabuntur. et propria soluerint aliamque patitur. in Christum credendo. ergo omnium aliorum iohannes factus uerat corrigi. in uindictam patitur. Ihesus vero non ualuit corrigi solue. quod non inuenit in eo patitur. **Papa.** Sic ergo iohannes dominum non adhuc manifeste dominum aut deum habuit. sed in uiritate se forenter predicat. Ponenti uires adhuc auditores tam capiebant archana sacramenta. quod sibi dei enim huius ecclesie assihipto ex inuicto demulo natus est in mundu. **S**ed paulatim per agnitionem glorificare humanitatem introducendi erant ad finem domine eternitatis. quibus in quod latet. dominus huius est unum de latere. subdidit. Ego baptizo uos magis. ille uero baptizo uos spiritu sancto. Cinebis dubium est uolum posse abhunc genitum sicut spiritus non dominus datur. **Iesus.** Quid ei misit itaque in spiritum sanctum quem habet spiritus auctus. Atque in simili est hominis. **E**cce uero natus in deo. **A**men. Baptizamus a deo in spiritu sancto. non solus enim in die baptismatis sicut in uite in remissione peccatorum abhunc in deo. immo enim eiusdem cotidie annis per gratiam eiusdem spiritus ad agenda que deo placuerint attendimus. **Ueritas uero.**